МКОУ «Немёрзская основная школа»

Приказ

№  39/5                                                                                        от 31.08.2022

«о наставничестве»

 В связи с пополнением педагогического коллектива молодым

специалистом

Приказываю:

1. Назначить Лукьянову Людмилу Сергеевну, учителя начальных классов,

педагогом-наставником Ильичевой Анжелики Игоревны, учителя

начальных  классов, на период с 01.09.2022 по 31.05.2023.

2. Лукьяновой Л.С. совместно с Ильичевой А.И. составить план

профессионального становления наставляемого.

3. По окончании наставнической деятельности предоставить отчет об

итогах выполнения  запланированных мероприятий (до 10.06.2023).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        Суворкина Е.В.